
 
 
AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
SETTORE ORIENTAMENTO, CONVENZIONI DELLA DIDATTICA E TIROCINI 
U.O. Gestione delle attività amministrativo contabili e gestione attività 
connesse alla preparazione per affrontare i test per l’accesso ai corsi di 
studio a numero programmato 

U.O. Gestione delle attività amministrativo contabili e gestione attività connesse alla preparazione per affrontare i test per l’accesso ai 
corsi di studio a numero programmato 
Viale delle Scienze – Edificio 2 – II Piano - 90128 Palermo - Tel. 091 - 23865503 
e-mail: ignazio.mule@unipa.it - pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/strutture/orientamento/ 
 

IL RETTORE  

VISTO il Decreto del Rettore n.8134 prot. 174574 dell’ 8/11/2023, “Avviso per il conferimento di un 

incarico di coordinamento per attività didattiche percorsi per la preparazione ai Test di accesso TOLC 

MED”;  

VISTO il Decreto del Rettore n.9022, prot. 188641 del 24/11/2023 di nomina della Commissione 

giudicatrice della procedura di cui sopra; 

 

VISTO il Verbale prot. 193941 dell’1/12/2023 trasmesso dalla Commissione giudicatrice; 

 

ACCERTATA la regolarità formale della predetta documentazione; 

 

DECRETA 

 

Sono approvati gli atti relativi alla procedura comparativa per titoli per l’affidamento di un incarico di 

coordinamento di attività didattiche relativo ai Percorsi di preparazione ai test di accesso dell’area 

medica; 

 

A seguito della procedura è dichiarata idonea per l’affidamento dell’incarico la Prof.ssa Simona 

Fontana. 

 

La pubblicazione della presente disposizione all’Albo Ufficiale di Ateneo, ha valore di comunicazione 

ufficiale e di notifica nei confronti degli interessati. 

 

 

Il Rettore 

Prof. Massimo Midiri 

 


		2023-12-04T10:39:27+0000
	Massimo Midiri




